F1200NBGI Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
IDT (Integrated Device Technology) F1200NBGI IDT (Integrated Device Technology) Dobavitelj Distributer IDT (Integrated Device Technology)
IDT (Integrated Device
Technology)
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA F1200NBGI
PROIZVAJALEC IDT (Integrated Device Technology)
OPIS IC AMP GP 50MHZ-160MHZ 28VFQFPN
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 9346 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OSKRBA 4.75 V ~ 5.25 V
PRESKUSNA FREKVENCA 100MHz
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA 28-VFQFPN (5x5)
SERIJA -
VRSTA RF General Purpose
PAKIRANJE Tray
PAKET / PRIMER 28-WFQFN Exposed Pad
P1DB 19.4dBm
DRUGA IMENA
800-3286
F1200NBGI-ND
IDTF1200NBGI
IDTF1200NBGI-ND
SLIKA HRUPA 2.6dB
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
GAIN 22dB
POGOSTOST 50MHz ~ 160MHz
NATANČEN OPIS RF Amplifier IC General Purpose 50MHz ~ 160MHz 28-VFQFPN (5x5)
TRENUTNI - DOBAVA 110mA
F1200NBGI
Številka dela: F1200NBGI
Proizvajalec / znamka: IDT (Integrated Device Technology)
Opis izdelka IC AMP GP 50MHZ-160MHZ 28VFQFPN
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 9346 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
F1200NBGI.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije F1200NBGI
F1200NBGI.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
F1204
Proizvajalci:  C&K
Opis:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR GRAY
Na zalogi:  133231 pcs
RFQ
F1200BB10
Proizvajalci:  Curtis Industries
Opis:  LINE FILTER 250VAC 10A CHASS MNT
Na zalogi:  4828 pcs
RFQ
F1201
Proizvajalci:  C&K
Opis:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR BLACK
Na zalogi:  143079 pcs
RFQ
F1200NBGI8
Proizvajalci:  IDT (Integrated Device Technology)
Opis:  IC AMP GP 50MHZ-160MHZ 28VFQFPN
Na zalogi:  17076 pcs
RFQ
F1200DD20
Proizvajalci:  Curtis Industries
Opis:  LINE FILTER 250VAC 20A CHASS MNT
Na zalogi:  3579 pcs
RFQ
F1200CA03
Proizvajalci:  Curtis Industries
Opis:  PWR ENT RCPT IEC320-C14 PANEL QC
Na zalogi:  3975 pcs
RFQ
F1206A0R20FWTR
Proizvajalci:  AVX Corporation
Opis:  FUSE BOARD MNT 200MA 32VDC 1206
Na zalogi:  344033 pcs
RFQ
F1200DD30
Proizvajalci:  Curtis Industries
Opis:  LINE FILTER 250VAC 30A CHASS MNT
Na zalogi:  2122 pcs
RFQ
F1200CA10
Proizvajalci:  Curtis Industries
Opis:  PWR ENT RCPT IEC320-C14 PANEL QC
Na zalogi:  4449 pcs
RFQ
F1202
Proizvajalci:  C&K
Opis:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR WHITE
Na zalogi:  154242 pcs
RFQ
F1203
Proizvajalci:  C&K
Opis:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR RED
Na zalogi:  140705 pcs
RFQ
F1200CA06
Proizvajalci:  Curtis Industries
Opis:  PWR ENT RCPT IEC320-C14 PANEL QC
Na zalogi:  4341 pcs
RFQ